REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. ¢ )é{, daté 24.02.2020

PER NJii NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.19. DATE.27.01.2020 Ti KLP-SE,
PiiR SHPALLJEN E VENDEVE VAKANTE PR PROKUROR NE
PROKURORINE E POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TE
ORGANIZUAR

Né bazé t& nenit 179/8 t& Kushtetutss sé Republikés s& Shqipérisé, t& nenit 7 té ligjit nr.
95/2016 “Pér Oganizimin dhe Funksionimin e Institucioneve pér t& Luftuar Korrupsionin
dhe Krimin e Organizuar” dhe t& nenit 48 t& ligjit nr. 96/2016 “Pér Statusin e Gjyqtaréve
dhe Prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, si dhe n€ nenet 164/8, 166/2,

189/1/a t& ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e geverisjes s€ sistemit t& drejtésisé”, Késhilli
i Larté i Prokurorisé:

VENDOSI:

1. N& pikén 3 t& vendimit shprehja “jo mé voné se 15 (pesémbédhjeté) dité
kalendarike”, zévendésohet me shprehjen “jo mé voné se 40 (dyzeté) dité
kalendarike”.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet n& fagen zyrtare t€ Késhillit.
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